2019年市本级财政支出绩效自评情况统计表

	序号
	单位名称
	项目名称
	2019年预算

安排
	预算绩效目标
	实际纳入

自评金额
	自评分数
	备注

	
	
	
	
	目标总预算
	已实施年限
	累计安排

预算
	
	
	

	
	市委组织部
	2019年部门整体支出
	3528.8
	/
	/
	/
	3261.9
	100
	

	
	
	专项支出
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	“两新”工委工作经费
	57
	57
	1
	57
	49.3
	100
	

	
	
	金融创新发展专题培训班经费
	35
	35
	1
	35
	35
	100
	

	
	
	乡村振兴专题培训班经费
	34
	34
	1
	34
	33.8
	100
	

	
	
	援藏工作经费
	47.5
	47.5
	1
	47.5
	47.3
	100
	

	
	
	“不忘初心、牢记使命”主题教育启动工作经费
	80
	80
	1
	80
	58
	100
	实报实销

	
	
	“最多跑一次”改革专题培训班经费
	35
	35
	1
	35
	34.6
	100
	

	
	
	党建工作项目经费
	27
	27
	1
	27
	27
	100
	


2019年市本级财政支出绩效自评情况统计表

	序号
	单位名称
	项目名称
	2019年预算

安排
	预算绩效目标
	实际纳入

自评金额
	自评分数
	备注

	
	
	
	
	目标总预算
	已实施年限
	累计安排

预算
	
	
	

	
	
	专项支出
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	巴陵名师讲堂经费
	60
	60
	1
	60
	2.8
	100
	

	
	
	党员教育中心工作经费
	70
	70
	1
	70
	70
	100
	

	
	
	2019年“三库两网一平台”信息化建设经费
	37.2
	37.2
	1
	37.2
	37.2
	100
	

	
	
	党内关怀帮扶资金
	28.5
	28.5
	1
	28.5
	27
	100
	

	
	
	省引进100个科技创新人才项目资金
	147
	147
	1
	147
	147
	100
	

	
	
	干部工作项目经费
	63.9
	63.9
	1
	63.9
	63.6
	100
	

	
	
	市派驻贫困村帮扶工作队管理办工作经费
	60
	60
	1
	60
	49.3
	100
	

	
	
	市党代表活动经费
	54.1
	54.1
	1
	54.1
	53.1
	100
	



